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ACTA N° 27

ACTA DE ESCRUTINIO DEFINITIVO Y PROCLAMACIÓN DE CONSEJEROS
ELECTOS PARA ELH.C. D.

ESTAMENTO DOCENTE

Siendo las 12 horas del día 17 de Mayo de 2016 en el local de la Facultad de

Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, en Av. Vélez Sársfield 1611 de la Ciudad de

Córdoba, se reúnen los integrantes de la Junta Electoral de la Facultad designada para

actuar en el Acto Eleccionario según Resolución del H.C.D. N° 125/2016, a fin de

efectuar el Escrutinio Definitivo y la Proclamación de los Consejeros electos del

Estamento Docente para el HDC, de acuerdo al Reglamento Electoral vigente Ord.

19/HCS/2010.

1- Escrutinio Definitivo

Para Consejeros del H. Consejo Directivo

Estamento

Prof.
Titulares y
Asociados

Prof.
Adjuntos

Prof
Auxiliares

TOTAL

LISTA
1

125

143

160

428

LISTA
10

51

89

147

287

BLANCOS

2

5

4

11

NULOS

0

3

0

3

2- Por lo que, de acuerdo a los resultados obtenidos, esta Junta Electoral Proclama a

los siguientes Consejeros electos para el Honorable Consejo Directivo por el

Estamento DOCENTE:

Por los "Profesores Titulares y Asociados"
Titulares Suplentes

CERATO, Adriana

GASTALDI, Raúl

PALOMEQUE, Miriam E.

RUIZ, Miguel

ADIB, Hugo A.

GONZÁLEZ CONDE, Jor
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Por los "Profesores Adjuntos"
Titulares

NALDINI, Germán

YBAÑEZ, Fernando

LARROSA, Nancy

Por los "Profesores Auxiliares"
Titulares

BARCENA, Carlos

HARGUINTEGUY, Carlos A.

VENTRE, Luis

Suplentes

VENDRAMINI, Néstor

GARCÍA, Daniel

GARCÍA RODRÍGUEZ, Carlos Marcelo

Suplentes

BRUNA NOVILLO, Julio

TATIÁN, Marcos

RODRÍGUEZ, Carlos

Precédase según lo resuelto, cumplido NOTIFIQUESE.
La Junta Electoral da por terminado este acto, previa lectura y ratificación
presentes en lugar y hora indicados supra..
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